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Warszawa, dnia ".-.2../92/2020 I.

DZP- 24/07/2020
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonaweow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na: ,,dostawg wyrobdw
medycznych sterylnych, akecesoriéw do dializ na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (nr sprawy:
07/2020).

Dzialajgc na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na

nastepujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postepowania przetargowego.
¥ ¢ goweg

Pytanie Nr 1: Pakiet 6 poz. 1, 2:
Czy zamawiajacy dopusci kompresy z wlékniny 30 g/m2? Pozostale parametry zgodne z SIWZ,
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.,

Pytanie Nr 2: Pakiet 6 poz. 2:
Prosimy o doprecyzowanie ilosci opakowan 2 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jednego opakowania - 2 szt. w opakowaniu

Pytanie Nr 3: Pakiet 6 poz. 2:
Czy zamawiafacy dopusci kompresy z wlokniny 30 g/m2, 6-warstwowe? Pozostale parametry zgodne z SIWZ,
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 4: Pakiet 7 poz. 2: Prosimy o doprecyzowanie: Czy zamawiajacy dopusci, by w przypadku opatrunku
pakowanego po 10 szt. podac ilos¢ opakowan do 2 miejsc po przecinku,

czy w zaokragleniu w gore tj. 22 opakowan?

Odpowiedz: Nalezy poda¢ do dwdch miejsc po przecinku,

Pytanie Nr 5: Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego roztworu wodnyego przeznaczonego do oczyszczania i
nawilzania ostrych 1 przewleklych ran, przyspieszajacy ich gojenie. Usuwajacego biofilm i absorbujacego zapach z
rany. Zawierajacego oktenidyny dichlorowodorek, etyloheksylogliceryng, glicerol, wodg oczyszczong. Wyrab
medyczny, opakowanie a 350 ml.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nt 6: Pakiet 10, poz. 2

Sterylny zel zawierajacy oktenidyny dichlorowodorek, glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozg, wodg oczyszczong,
przeznaczony do oczyszezania, dekontaminacii i nawilzania ostrych i przewleklych ran, oparzei 1111 stopnia. Szybko
i efektywnie usuwa biofilm i zanieczyszezenia z rany. Nawilza i utrzymuje rany 1 opatrunck w stanie wilgotnym przez
co przyspiesza gojenia ran. Absorbuje nieprzejemny zapach z rany. Wyréb medyczny, opakowante a 20 ml.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. -

Pytanie Nr 7: Pakiet 10, pytanie ogdlne
Czy Zamawiajacy dopusci preparat zawierajacy w skladzic substancje, ktora zgodnie z Decyzja Wykonawcza Komisji

UL 2016/109 2 dnia 27 stycznia 2016 nie zostala zatwicrdzona jako substancja substancja czynna do stosowania w
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produktach biobéjezych nalezacych do grupy produktowej 1 (higiena ludzi) m.in z uwagi na podejrzenic o dzialanie

rakotworcze?

Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ.

Pytanie Nr 8: Pakiet 10, pytanie ogdlne
Prosze o potwicrdzenic, ze jednostka miary jest opakowanie.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9: Pakiet 2, poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszcezenie jalowego plastra na wldkninie o rozmiarze 6 x 8 cm, pozostaloéé zgodnic z
SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 10: Pakiet nr 9, Dializator wysokoptzeplywowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg i pozwoli na zloZzenie oferty na dializatory wysokoprzeplywowe typu High-Flux

z najnowoczesniejszej obeenie na rynku blony polysulfonowej sterylizowane promieniami Gamma o nizej
wymienionych parametrach dla dializatora z przedzialu 1,7m — 1,8m:

- klirens fosforandw nie mniejszy niz 242ml/min przy przeplywie kewi Qb=300ml/min i dializatu Qd=500ml/min
- objetosc¢ wypelnienic nie wickszej niz 105ml

przy spelnieniu wszystkich pozostalych wymagar okreslonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11: Pakiet nr 9. Dializator wysokoprzeplywowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i pozwoli na zlozenie oferty na dializatory wysokoprzeplywowe typu High-Flux

z najnowoczesniejsze) obecnie na rynku blony polysulfonowej sterylizowane para wodna o nizej

wymienionych parametrach dla dializatora z przedzialu 1,7m — 1,8m:

- klirens fosforanow nie mniejszy niz 236ml/min przy przeplywie krwi Qb=300ml/min i dializatu Qd=500ml/min
- objetoscé wypelnienie nie wigkszej niz 105ml

przy spelnieniu wszystkich pozostalych wymagaii okreslonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12: Pakiet nr 12 pozycja 2

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia. Czy oferowane zestawy do zywicnia dojelitowego maja
by¢ kompatybilne z pompami Compat Ella, ktére znajduja si¢ na wyposazeniu oddzialéw Zamawiajacego?
Odpowiedz: Tak, oferowane zestawy do zywienia dojelitowego maja by¢ kompatybilne z pompami Compat Ella

Pytanie Nr 13: Pakiet 2 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Padistwa zgoda pozwoli na pozyskanie
konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14: Pakiet 2 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie plastra do mocowania kaniul, wlokninowy, samoprzylepny na
hipoalergicznym kleju akrylowym, posiada weigcie na kaniule, na koricu ktérego znajduje sig mickki gazik, posiada
dodatkowy podkladke chlonna, sterylny, rozmiar 6x8cm.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 15: Pakiet 2 poz.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w plastra do kaniul pakowanego po 100szt/op z mozliwoscia

przeliczenia w formularzu cenowym.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 16: Pakiet 4 poz.1,2

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Pafistwa zgoda pozwoli na pozyskanie
konkurencyjnych ofert na wydziclony asortyment w pakiecie.

Odpowiedz: Zgodanie z SIWZ,

Pytanie Nr 17: Pakiet 4 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do pobierania lekdw z fiolek, igla scigta pod katem 45 stopni, posiada
filtr czasteczkowy Sum, igla w rozmiarze 18G 1,2X40mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18: Pakiet 4 poz.2
Prosimy Zamawiajicego o dopuszezenie prayrzadu do wielokrotnego pobierania lekéw z filtrem bakteryjnym 1,2um,
postada tacznik luer-lock.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 19: Pakiet 1 pozycja 1
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie zestawu z opatrunkiem do mocowania kaniul w rozmiarze 6 x 8 cm,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ,.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 20: Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2 :

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu umowy w § 7 ust. 2 w sposob nastgpujacy:

Strony uzgadniaja, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiajacego w terminie
okreslonym w § 4 ust. 4-6 niniejszej Umowy, zaplact karg umowna w wysokosci 1% wattosci brutto niezrealizowanej
czescl zambwienia o ktorym mowa w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia (za
wyjatkiem sytuacji wynikajacych z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21: Pytania dot. SWIZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby rozliczenia dokonywane byly z czlonkiem konsorcjum? W przypadku braku
zgody na powyZsze pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Skladajac oferte w konsorcjum wszyscy jego
czlonkowie ponosza wspdlng i solidarng odpowiedzialnos¢ za wykonanie zamodwienia,

Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ.

Pytanie Nr 22: Pakiet 1, poz. 1, 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawow z tasmy przylepny w rozm. 2x15cm?

Odpowiedz: Zamawiajicy dopuszcza.

Pytanie Nr 23: Pakiet 1, poz. 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowante zestawu z rekawicami nitrylowymi?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie Nr 24: Pakiet 1, poz. 2:
Prawdopodobnie Zamawiajacy popelnil omytke i prosimy o wykreslenie w kolumie ,,rozmiar” pozycji ,,4. 8cm x
5,8cm”.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 3 do SIWZ i wykresla w Pakiecie Nr 1, poz. 2 w kolumnie

wRozmiar” pozycje 4, tj, 4,8 cm x 5,8 cm

Pytanie Nr 25: Pakiet 2, poz. 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra do mocowania kaniul w rozm. 5x7,2cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 26: Pytania do wzoru umowy: § 4 ust. 6: Jako, Ze materialy opatrunkowe nie sq produktami
niezbednymi do ratowania zycia prosimy o wykreslenic wskazanego punktu, badz wydluzenie czasu dostawy do 24

godzin przypadajacych w dni robocze.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27: Pytania do wzoru umowy: § 7 ust. 2i 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie slowa ,,opoznienia” slowem ,,zwloki”?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28: Pytania do wzoru umowy: § 7 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku zwioki w dostawie naliczana byla od wartosci
niezrealizowanej czesci dostawy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanic Nt 29: Pakiet 2, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci plaster do kaniul w rozmiarze 5,1x7,6cm?
Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ.,

Pytanie Nr 30: Pakiet 2, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 31: Pakict 5, pozycja 1-3

Zwracamy si¢ z prosha o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji. Zamawiajacy modyfikuje
Zalacznik nr 3 do SIWZ .

Pytanie Nr 32: Pakiet 6, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilogei?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 33: Pakict 6, pozycja 2

Zwracamy si¢ z prosby o doprecyzowanie czy przedmiotem zamowienia sa kompresy pakowane pojedynczo zgodnie
z opisem przedmiotu zamdwienia czy pakowane a’2szt zgodnie z jednostkq miary?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nt 34: Dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dializatoréw o wymiarach blon: 1,4m2, 1,7m2, 1,8m2, 2,1m?2 wykonanych z

blon typu Poracton i typu Polyamix?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 35: Pakiet 2, poz. 3(jatowy plaster na wlékninie do mocowania kaniul)
Czy zamawiajacy dopusci widkninowy plaster do mocowania kaniul o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nt 36: Pakiet 5, poz. 4-7

Czy zamawiajacy wydzieli poz.4-7 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy sig
w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagnigcie
oszezednosci 1 wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji. Zamawiajacy modyfikuje
Zalycznik nr 3 do SIWYZ, oraz dodaje nowy Pakiet nr 5A.

Pytanie Nr 37: Pakiet 5, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wldkien syntetyeznych tj: poliestrowych i
poliamidowych posiadajace rozeiagliwo$é powyzej 130 % z zapinky wewnatrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38: Czy Zamawiajacy ma na mysli w zadaniu nr 4 poz. 1 Igla do pobierania lekdw z fiolek, typu Ekstra
Spike, 7 filtrem bakteryjnym 0,45 pm i czgsteczkowym 5 pm, przystosowana réwniez do strzykawek typu luer,
stosowanym w Panstwa Szpitalu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie Nr 39: Pakiet 4 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie uniwersalnego beziglowego przyrzadu do przygotowywania i pobierania
roztworow z fiolek o rdzne) Srednicy szyjki i butelek, umozliwiajacy pobicranie z pojemnika zbiorczego z kolcem
standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzajacy 2 filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniajacy
wyréwnywanie cidnienia w fiolce w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej
roztworu leku, a takze eliminujacy powstawanie acrozolu roztworu leku. Filtr na calej dlugosci czedci chwytnej
prayrzadu, nie wystajacy poza przekrdj poprzeczny 1 podiuzny korpusu przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng prace
z przyrzadem. Dostep zabezpieczony koreczkiem domykanym recznie. Objetosé wypelnienia calego systemu
0,27ml. Konstrukcja wykluczajaca kontakt leku z PCV 1 aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 40: Pakiet 4 poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie jakim ci§nieniem powinien charakteryzowaé si¢ zawér bez wzgledu na
sekwencje klemowania.: pozytywnym, negatywnym czy neutralnym?

Odpowiedz: Wyrzut pozytywny, 0,03 ml po odlaczeniu strzykawki lub innego akcesorium.

Pytanie Nt 41: Pakiet 4 poz. 8

Prosimy Zamawiajacego o wydziclenic wyzej wymienionej pozycji z pakietu, pozwoli to na zlozenie waznej i
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 42: Pakict 1, poz. 1
Zwracamy si¢ z prosha o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do dializy, w sklad ktorego wchodza:

- Serweta z laminatu (PP+PLE) — rozmiar: 50x35¢m szt

- Rekawice nitrylowe teksturowane M Zszt.

- Kompresy z wlékniny 7,5x7,5cm 4szt.

- Opatrunek do mocowania kaniul 6x8cm 2szt

- Przylepiec wlokninowy pokryty hipoalergicznym klejem 2x15cm 2szt.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nt 43:Pakiet 1, poz. 2

Zawracamy si¢ z pro$ba o dopuszezenie do zaoferowania zestawu do dializy, w sklad ktorego wchodza:
- Rekawice nitrylowe teksturowane N 2szt. niebieskie

- Rekawica nitrylowa teksturowana L 1szt. biala

- Kompresy z wlokniny 7,5x7,5¢m 4szt.

- Opatrunek typu Pushban 3,8x7,2cm 2szt.

Odpowiedz: Zamawiajicy dopuszcza,

Pytanie Nr 44: Pakiet 4 poz. 7

Czy Zamawiajacy wydzicli pozycje 7 z Pakietu nr 4 i utworzy z niej oddzielne zadanie, co pozwoli na skladanie ofert
tylko na ten asortyment?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 45: Pakiet 11 pozycja 1

Czy zamawiajacy oczekuje w pakiecie 11 pozycja 1 aby zglebnik gastrostomijny typu g-tube posiadal silikonowa
plytke zewnetrzng mocujaca zglebnik réwnolegle do powlok ciala? T'akie mocowanie zglebnika minimalizuje ryzyko
przypadkowego usuniccia zestawu i zwicksza bezpieczenistwo stosowania. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ,
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje w pakiecie 11 pozycja 1 aby zglebnik gastrostomijny typu g-tube posiadal

silikonows plytke zewnetrzng mocujaca zglebnik réwnolegle do powlok ciala

Pytanie Nr 46: Pakiet 12 pozycja 1

Oczekiwanie przez zamawiajacego koificéwek w standardzie EnLock przeczy najnowszym rekomendacjom GEDSA,
poniewaz sprzet stosowany do obslugi zywienia dojelitowego jest produkowany w standardzie EnFit dla gwarancji
bezpieczenstwa pacjentow. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszezenie w czgdei 12 pozycja 1 zestawu do
zywienia dojelitowego metoda grawitacyjna z koticéwka typu ENFit, bez koniccznosci posiadania Iacznika ENFit §
ENLock oraz lacznika strzykawkowego Oral/Luer, pozostale wymogi SIWZ,

Odpowied?: Zgodnie z STWZ.,

Pytanie Nt 47: Pakict 12 pozycja 2

Oczekiwanie przez zamawi.ajaccgo konicdwek w standardzie EnLock przeczy najnowszym rekomendacjom GEDSA,
ponicwaz sprzet stosowany do obslugi zywienia dojelitowego jest produkowany w standardzie EnFit dla gwarancji
bezpicczenstwa pacjentdw. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszezenie w czedcei 12 pozycja 2 zestawu do
zywienia dojelitowego do polaczenia butelki z dieta 7z koncowkq typu ENFit umozliwiajacq Zywienic pacjenta za
pomoca pompy Flocare Infinity spelniajacego pozostale wymogi SIWZ

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
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W zwigzku z modyfikacjay SIWZ zmianie ulegaja nastepujace zapisy SIWZ:

W sekeji,, Tryb udzielenia zamowienia oraz informacje ogélne” ust.4 otrzymuje brzmienic:
Zamawiajacy dopuszceza mozliwosci skladania ofert cz¢sciowych, zgodnie z art. 36 aa ww. ustawy — Pakiety
Nr 1-12
Pakiet Nr 1: Zestawy zabiegowe
Pakiet Nr 2: Przylepce
Pakiet Nr 3: Zestaw do pomiaréw hemodynamicznych kompatybilny z monitorem PULSIO FLEX
Pakiet Nr 4: Wyroby medyczne stetylne — réine
Pakiet Nr 5: Opatrunki parafinowe
Pakiet Nr 5A: Opaski
Pakiet Nr 6: Kompresy wiékninowe
Pakiet Nt 7: Opatrunck specjalistyczny hydrokoloidowy
Pakiet Nr 8: Koncentraty dializacyjne
Pakiet Nr 9: Dializator wysokoprzeplywowy
Pakiet Nr 10: Produkty do oczyszczania, dekontaminacji i nawilzania ran
Pakiet Nr 11: Zglebnik gastrostomijny typu G-tube
Pakiet Nr 12: Sprzet do zywienia dojelitowego, zglebniki

Zgodnice z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zambwied publicznych (Dz. UL

g 2019 1. poz1843) zwany dalej Ustawa, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji treéci Specyfikacji Istotnych

Warunkéw Zamoéwienia prowadzacej do zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu zamieszczonego w dniu
05/02/2020 roku pod numerem 508140-N-2020

Zakres przedmiotowego post¢powania zostaje rozszerzony o dodatkowy Pakiet nr 5A

Zmodyfikowany zalacznik nr 3 do SIWZ — Formularz asortymentowo-cenowy znajduje si¢ do pobrania

na stronie internetowej Zamawiajacego (www.szpitalezeriakowski.waw.pl/zamowienia-publiczne ).

Zmodyfikowany zalgcznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofectowy znajduje si¢ do pobrania na stronie

internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl/zamowienia publiczne ),

Z powazapiem
NYRE K il )

(NEROWNIKA
\ UBL‘I.CZNYCH
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Marcin i.udziejeisn/
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